
ŠALČININKŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 
SAUSIO MĖNESIO 2020-2021 M.M. DARBO PLANAS 

Eil. Nr. Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas Pastabos  

1.  

Pradinių klasių metodinės grupės posėdis dėl nuotolinio 

mokymo pasiekimų ir sunkumų. Mokinių dalyvavimas 

vaizdo pamokose, darbų atlikimas per virtualia mokymosi 

aplinką (Classroom).  

01-07 
14.45 val.  

Pradinių klasių MG 
Nuotoliniu būdu (Meet – 
mokytojų kambarys) 
 

2.  Bandomasis istorijos brandos egzaminas (IVG klasė)  01-12 N. Podcholzina  
3.  Bandomasis geografijos brandos egzaminas (IVG klasė)  01-12 V. Kiselevskienė  

4.  
Pradinių klasių metodinės grupės posėdis dėl  1-4 klasių 

mokinių  I pusmečio rezultatų aptarimo.  

01-12 
14.45 val. 

Pradinių klasių MG Nuotoliniu būdu (Meet – 
mokytojų kambarys) 

5.  
Lietuvių kalbos  olimpiados I etapas gimnazijoje  01-12 

  
G. Komiagienė,  
J. Jasevičienė 

 

6.  
Integruotas lietuvių kalbos užsiėmimas priešmokyklinio 
ugdymo grupėje „Skaičių šalyje“  

01-13 
3 pamoka  

N. Voroneckienė, M. Dorniak   

7.  
Laisvės gynėjų dienos paminėjimas. Pilietinė akcija 
„Atmintis gyva, nes liudija“ 

01-13 
8.00 – 8.10  

N. Podcholzina, V. Bocevič, 
G. Komiagienė, 
 J. Jasevičienė, M. Dorniak  

 

8.  Istorijos olimpiados I etapas gimnazijoje  01-19  N. Podcholzina  

9.  Geografijos olimpiados I etapas gimnazijoje 01-19 V. Kiselevskienė   

10.  
Pradinių klasių metodinės grupės posėdis dėl metodinės 

grupės veiklos plano vykdymo aptarimo.  

01-19 
14.45 val. 

Pradinių klasių MG Nuotoliniu būdu (Meet – 
mokytojų kambarys) 

11.  
Rusų kalbos ir literatūros olimpiados I etapas gimnazijoje 
(IIG-IIIG klasės)   

01-20 S. Černiavskaja,  
G. Petrauskienė  

 

12.  
Socialinių mokslų, technologijų, menų, kūno kultūros 
metodinės grupės susirinkimas. 

01-27 N. Podcholzina  

13.  
Skaitovų konkursas „Skaitymas be sienų“ 01-28 

5-6 pamoka  
G. Komiagienė,  
J. Jasevičienė 

 

14.  
Trumpalaikis matematikos projektas  „Funkcijos“,  IIIG 
klasėje 

01 mėn. E. Spiridenkova  

15.  
Konkursas: „MIT. Piešinys - matematikos uždavinys“  01 mėn.  I. Marciševska,  

 E. Spiridenkova  
 

Ugdymo proceso priežiūra 

16.  
Logopedo, soc. pedagogo, psichologo, bibliotekininko 
veiklos analizė. 

01 mėn. 
 

Administracija  

17.  Prevencinių ir kitų integruojamųjų programų integravimas 01 mėn. Administracija  



į ugdymo turinį. Integravimo tvarkos laikymasis, el. 
dienyno pildymas.  

 
 

18.  
Pamokų, neformaliojo ugdymo, konsultacijų tvarkaraščių  
II pusmečiui sudarymas. 

01 mėn. 
 

Administracija  

Bibliotekos veikla 

19.  

Stendai: 
 Juozas Marcinkevičius -  poetas, prozininkas, 

dramaturgas  
 Osipas Mandelštamas – rusų poetas, prozininkas, vertėjas 

01 mėn.  J. Butrimovič  

20.  Knygų paroda  „Naujos knygos“ 01 mėn.  J. Butrimovič  

Psichologės užsiėmimai 
21.  Naujai atvykusių mokinių mokymosi stiliaus nustatymas 01 mėn. I. Miloš  

22.  
Paruošiamieji darbai gabių ir talentingų mokinių atrankai 01 mėn. I. Miloš,  

 
 

Kiti renginiai pagal Šalčininkų r. sav. admin. Švietimo ir sporto skyriaus SAUSIO mėn. veiklos planą.  
   


